

Tretti laajenee Suomeen

Lehdistötiedote, Malmössä 13.6.2011.

Pohjoismaiden johtaviin verkkokauppoihin kuuluva CDON Group AB (publ.) ilmoitti tänään, että Tretti on laajentunut Suomeen tretti.fi-verkkokaupan lanseerauksella.

Nyt Tretti voi tarjota myös suomalaisille kuluttajille kodinkoneita edullisemmilla hinnoilla Internetissä. Suomen myymälä perustuu samalle alustalle ja käyttää samaa infrastruktuuria kuin nykyiset myymälät. Sen palveluksessa on suomenkielinen henkilöstö.

Tretti on Pohjoismaiden suurin kodinkoneiden verkkokauppa. Yrityksen liikevaihto oli 451 miljoonaa Ruotsin kruunua ja kasvuprosentti 31 vuonna 2010. Tretti toimii ennestään Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa. Yrityksen valikoima sisältää yli 8 000 tuotetta tunnetuilta tuotemerkeiltä, joita ovat esimerkiksi AEG, Bosch, Electrolux, Gorenje, iRobot, OBH Nordica, Siemens ja Whirlpool.

CDON Group osti Trettin 3.6.2011.

CDON Groupin toimitus- ja konsernijohtaja Mikael Olander kommentoi: ”Trettin laajentuminen edelleen Pohjoismaissa on CDON Groupin kasvustrategian mukaista. Kasvustrategiaan sisältyy valikoiman laajentaminen, toiminnan maantieteellinen laajentuminen ja uusien tuotemerkkien lisääminen valikoimaan. Tretti on johtavassa asemassa Ruotsissa. Vuonna 2010 Tretti laajentui Tanskaan ja Norjaan, ja nyt pohjoismainen laajentuminen täydentyy lanseerauksella Suomessa. Olemme vakuuttuneita siitä, että Trettin valikoima on yhtä suosittua myös Suomen markkinoilla.”

Lisätietoa sivustolta cdongroup.com tai seuraavalta henkilöltä:

Mikael Olander, toimitus- ja konsernijohtaja

Puh: +46 (0) 10 703 20 00

Sijoittajien ja analyytikoiden kysymykset:

Martin Edblad, rahoitusjohtaja

Puhelin: +46 (0) 700 80 75 03

Sähköposti: ir@cdongroup.com

Lehdistön kysymykset:

Fredrik Bengtsson, viestintäjohtaja

Puhelin: +46 (0) 700 80 75 04

Sähköposti: press@cdongroup.com

CDON Group

CDON Group on Pohjoismaiden johtavia verkkokauppa-konserneja. Konsernin tuotevalikoimaa on lisätty ja laajennettu siitä lähtien, kun yhtiö perustettiin vuonna 1999. Nykyisin konserni on verkkokaupan markkinajohtaja seuraavilla aloilla: viihde (CDON.COM, BookPlus.fi, Lekmer.com), muoti (Nelly.com, LinusLotta.com, Heppo.com), urheilu ja terveys (Gymgrossisten.com, Bodystore.com) sekä koti ja puutarha (Tretti.com ja RUM21.se). Vuonna 2010 konsernin tuotot olivat 2,2 miljardia Ruotsin kruunua. CDON Group on noteerattu NASDAQ OMX Stockholmin Mid-cap-listalla.

Tretti

Tretti (www.tretti.se, www.tretti.dk, www.tretti.no ja www.tretti.fi) myy tunnettujen tuotemerkkien kodinkoneita markkinoiden kilpailukykyisimmillä hinnoilla. Valikoimassa on yli 8 000 artikkelia. Suuret volyymit, alhaiset kustannukset, tehokas jakelu ja verkkokauppa myyntikanavana mahdollistavat edulliset hinnat. Käyttäjäystävällisyys ja selkeä keskittyminen palveluun ovat tehneet Trettistä yhden suosituimmista verkkokaupoista ja tuottaneet kunnianosoituksia, joita ovat esimerkiksi Web Service Awardin myöntämä ”Bästa e-handelsplats”, Pricerunnerin myöntämä ”Årets e-handlare”, Internet Worldin myöntämä ”Topp 100” ja Dagens Industrin myöntämä ”Di Gasell”. CDON Group osti Trettin 3.6.2011.

Tämän lehdistötiedotteen tiedot ovat sellaisia, jotka CDON Groupin on julkistettava arvopaperimarkkinalain mukaisesti. Tiedot jätettiin julkistettaviksi 13.6.2011 kello 8.00 CET.